РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2016 года

№ 232                                        с. Анастасиевка

О внесении изменений в постановление
от 02.10.2013 № 130 «Об утверждении муниципальной программы Анастасиевского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» (2014-2020 годы)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2015 № 106 «О бюджете Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2016 год»,  Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 26.12.2016 № 20 «О бюджете Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в целях повышения эффективности расходов бюджетных средств, руководствуясь Уставом Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Анастасиевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (2014-2020 годы), утвержденную постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 2 октября 2013 года № 130 «Об утверждении муниципальной программы Анастасиевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (2014-2020 годы)» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Анастасиевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (2014-2020 годы) строку «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы…» денежное выражение изложить в следующей редакции:

«366,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 50,6 тыс. рублей;

2015 год – 51,0 тыс. рублей;

2016 год – 53,0 тыс. рублей;

2017 год – 53,0 тыс. рублей;

2018 год – 53,0 тыс. рублей;

2019 год – 53,0 тыс. рублей;

2020 год – 53,0 тыс. рублей.»

1.2. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» в строке «Общий объем финансирования муниципальной программы…» цифры «317,9 тыс. рублей» замерить цифрами «366,6 тыс. рублей».

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе Анастасиевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (2014-2020 годы) изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения

Андреева Е.А.

Приложение

к постановлению от 29.12.2016 № 232
«Приложение № 3

к муниципальной программе Анастасиевского

сельского поселения «Развитие физической

культуры и спорта» (2014-2020 годы)

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Анастасиевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (2014 - 2020 годы) за счет средств бюджета сельского поселения (тыс. рублей)

	Статус
	Наименование   муниципальной
 программы

	Ответствен-

ный
 исполнитель,  муници-

пальный
   заказчик

	Код бюджетной
классификации <1>
	Расходы (тыс. рублей),
           годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
 год
	2015
  год

	2016
  год

	2017
  год

	2018
  год

	2019
  год

	2020
  год

	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа Анастасиевского сельского поселения
	Развитие физической культуры и спорта (2014-2020 годы)
	Всего

	x
	x
	x
	x
	50,6
	51,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	366,6

	Администра-ция  поселения
	951
	x
	x
	x
	50,6
	51,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	366,6

	Подпрограмма
	Развитие физической культуры и спорта
	всего
	  x
	   x
	  x
	 x
	50,6
	51,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	366,6

	Администра-ция  поселения

	951
	x
	x
	x
	50,6
	51,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	366,6

	Физкультурные и массовые спортивные мероприятия в рамках

подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» (иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Администра-ция  поселения
	951
	1105

	50,6
	51,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	366,6
	»

3
3